Montagehandleiding
TV lift

i

°°°°°°°

5 ap © @ S

|=OQQ@ 000000000
‘QQQQQ




Onderdelen

@ X1 Q X1 °x16 @ X2 °x12 @ x4
X

-

.
3 3. ENY))))

M6x14 M8x16 M6x30 M8x35










LET OP! Zorg ervoor dat je de klepduwer op de
juiste manier vast maakt. Hij dient aan de achterkant
uit te steken. Zie afbeelding bij stap 4 voor verduidelijking.

<

55"

0

B







e ——




7 o.r.\., 0..
Q Q
Q v N9 (=]
Va7, O3
N\ = O
¢14/ "/'4
) B A\

‘.“.‘..’3..”.=’.+ s208988 40

0= 0
= @m"m@
0
X XXX X-X-) nﬂﬂﬂmm
Q\ \c
0 0
0 0



Xcm+0,5-1,5cm

et

N\

2
& X4

I

et
T

N\

/\/<
\_ (M-A) / (W) / (M) / (D)




=) Q.‘







